

„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Radziejowskiego”

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023. poz. 1605 t.j.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

Pytanie:

1. Czy posiadając kierownika budowy, który zarządzał na budowie instalacji fotowoltaicznej w minimum 2 obiektach użyteczności publicznej o mocy powyżej 50kW, przedsiębiorstwo może złożyć ofertę w postępowaniu (jeżeli dane przedsiębiorstwo nie posiada dowodów na uczestnictwie w projekcie)?

Odpowiedź:

Dnia 1 lipca 2024 roku na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023. poz. 1605 t.j.) w przypadku gdy zmiana treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6.

Zamawiający dokonał doprecyzowania warunków udziału w postępowaniu:

SWZ pkt 8.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

8.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże:

a) należyte wykonanie lub wykonywanie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej **dwóch robót**, polegających na budowie instalacji fotowoltaicznej w minimum 2 obiektach użyteczności publicznej, każda z nich o mocy powyżej 50kW.

b) że dysponuje co najmniej **1 osobą, która:**

- **pełniła funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,**

- w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy w ramach realizacji **dwóch robót** polegających na budowie instalacji fotowoltaicznej w minimum 2 obiektach użyteczności publicznej, każda z nich o mocy powyżej 50kW.

Zgodnie z uwagami w załączniku nr 6 do SWZ:

Do wykazu robót budowlanych Wykonawca załącza dowody określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

2. Proszę o doprecyzowanie maksymalnego okresu gwarancji w kryterium oceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje maksymalny okres gwarancji jaki może podać Oferent do oceny kryterium „Gwarancja”:

Ocenie będzie podlegać okres gwarancji, który nie może być krótszy niż 60 miesięcy i nie dłuższy niż 180 miesięcy. W przypadku nie wpisania okresu gwarancji, Zamawiający przyzna 0 pkt, zakładając jednocześnie, że Wykonawca zapewnia wymagane 60 miesięcy. W przypadku zaoferowania gwarancji krótszej niż 60 miesięcy to Zamawiający przyzna 0 pkt. W przypadku zaoferowania gwarancji dłuższej niż 180 miesięcy Zamawiający założy maksymalny okres gwarancji tj. 180 miesięcy.

3. Za jaki okres gwarancji Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za zaoferowany maksymalny okres gwarancji 180 miesięcy.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/pn/radziejow>

Z poważaniem:

**Z up. STAROSTY
Małgorzata Chłodzińska
Sekretarz**